МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «  МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»

Приказ

25.04.2018 год                                                                                         № 77

«О мерах по обеспечению безопасности  в период праздничных и выходных дней,

организации и проведения мероприятий, посвященных Празднику  весны и труда,

73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне».

В целях предотвращения несчастных случаев, соблюдения противопожарных

мероприятий, принятия мер по защите жизни и здоровья персонала и учащихся, а также

для осуществления своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации

 в период праздничных и выходных дней, а также во время организации и проведения

мероприятий, посвященных Празднику весны и труда, 73-й годовщине  Победы в Великой

Отечественной войне, приказа УО от  «25 » апреля 2018г, N2-64 приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Шихмагомедову М.А. составить список дежурства

в праздничные дни. (приложение 1).

2. Руководителю ОБЖ Аскерову А.М. совместно с классными руководителями

провести дополнительные инструктажи с работниками школы и учащимися, по

порядку действий при пожаре, при угрозе совершения терактов, выявлении лиц,

имеющих при себе взрывчатые вещества и взрывные устройства, возникновении

чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий, по правилам пользования

противопожарными средствами.

3. Завхозу школы Аскеровой К.А.. и сторожам: Гаджиалиеву Г.Р. и Мирзаеву Т.И.

организовать дополнительное обследование пожарной защищенности зданий,

помещений и оборудования, путей эвакуации людей, проверить  исправность

осветительных приборов, средств пожаротушения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор МКОУ

              «Марагинская СОШ №1»                                 Гасанов А.Н.

336688666611,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ММааррааггаа    ттеелл**  88  992288  66770066007777,,  уулл..  ДДжжууррддааккссккааяя  6655